
SAND INTERNET ApS

CVR-nr.: 33372485

Skovparken 19
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Kasper Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAND INTERNET ApS
Skovparken 19
9440 Aabybro
e-mailadresse: info@adjustmarketing.dk
CVR-nr.: 33372485
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Sand Internet ApS

CVR-nr. 33 37 24 85

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er levering af digitale marketingydelser og rådgivning, herunder Google Ads og anden performance marketing rettet mod små og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 oplevet en mindre nedgang i aktivitetsniveauet sammenlignet med tidligere år, hvilket har medført et negativt resultat for året på –13.347 kr.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende under de givne markedsvilkår og virksomhedens kapacitet.

Omsætningen udgjorde 326.691 kr. og selskabets egenkapital udgør –21.543 kr. pr. 31. december 2024.

Der er foretaget tiltag i starten af 2025 med henblik på forbedret rentabilitet og omkostningseffektivisering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret driftsresultat i 2025, drevet af øget efterspørgsel samt optimering af driftsomkostningerne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		326.691	
Vareforbrug		-4.948	
Eksterne omkostninger		-80.481	
Bruttoresultat		241.262	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			328.968
Personaleomkostninger			-339.960
Lønninger		-243.348	-330.864
Andre omkostninger til social sikring			-9.096
Resultat af ordinær primær drift		-2.086	-10.992
Øvrige finansielle omkostninger		-11.261	-5.702
Ordinært resultat før skat		-13.347	-16.694
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-13.347	-16.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.347	-16.694
I alt		-13.347	-16.694

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.495	62.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			52.513
Andre tilgodehavender		57.954	
Tilgodehavender i alt		84.449	115.101
Omsætningsaktiver i alt		84.449	115.101
AKTIVER I ALT		84.449	115.101

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-101.543	-87.524
Egenkapital i alt		-21.543	-7.524
Gæld til banker		52.645	65.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.425	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.922	47.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.992	122.625
Gældsforpligtelser i alt		105.992	122.625
PASSIVER I ALT		84.449	115.101

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1